
Festpreis-Pakete in der Hochzeits- 
und Weihnachtssaison  

von Mai - Dezember

All Inclusive    

DJ 6   6 Std. Musik 550,00 € ✓ optimaler Sound

✓ 2  Lichteffekte für die Tanzfläche

✓ LED Floorspots  für eine festlichere Beleuchtung im 
Saal

✓ Stativ-Cover  in weiß von innen beleuchtet 

✓ Musikwünsche die erfüllt werden

DJ 8   8 Std. Musik 650,00 € 

DJ 10 10 Std. Musik 750,00 €

Fotobox Tagespreis 250,00 €

Die Fotobox  ist der Party- Spaß für alle Gäste 
Bei gleichzeitiger Musik-Buchung erhalten Sie 
einen Fotobox-Rabatt von bis zu 20 % 
(abhängig vom gebuchten DJ Paket). 

Optional zubuchbar:   

Selfie - Drucker  / die schönste Fotos von den 
Gästen gleich verschenken  

(1 EUR je Foto / minimum 50 Fotos)

✓ inkl.  Requisiten sowie Online-Zugang zu den  Fotos  
frei für alle Gäste 

✓ unbegrenzt Anzahl Fotos
✓ lustige Requisiten 

✓ Fotos nach der Feier bequem downloaden (Zugang 
fü 

✓ Diashow zum Empfang auf Selfie-Monitor mit Ihren 
Fotos   

weitere 
Stunde 
Musik

Entfernungs-
pauschale 

Beamer  
mit 16:9
Leinwand

Beschallung 
in Nebenräumen, 
auf Terrasse

LED Floor
Spots

Selfie-
Fotobuch
Service 

Upgrade
Sound & Light 
ab 120  Gäste

70,00 € Zusatzkosten 
(nach Absprache)

50,00 € 40,00 € 10,00 € auf Anfrage 100,00 €   

nach DJ 
5,6,8,10

ab dem 50.  
Kilometer 

Set-Preis je Lautsprecher
mit Stativ + Cover

je LED 
Floor-Spot

wir drucken  
Ihre Selfies

je 100 
zusätzliche Gäste  

PREISLISTE GÜLTIG AB 01.10.2016

    
                 Sascha Langeheinecke
   Unterstkoppel 68

24222 Schwentinental
  
     0170 27 21 799

0431 79 16 11                                                                                                           

                 www.dj-sascha-kiel.de

                djsascha@icloud.com

DJ Sascha Langeheinecke

Fotobox-Vermietung Kiel

weitere Dienstleistungen 


